
Magistrát města
Frýdku-Místku

Identifikace dokumentu: Požadavky vznesené na schůzi 
Osadního výboru Skalice

Strana 1 (celkem 2)

Odbor:
SOM

Autor, pracovní funkce: 
Ing. Bc. Hana Kalužová  – vedoucí 
odboru

Datum pořízení:
17. 5. 2019

Určeno pro: odbor kancelář primátora, asistentka náměstka primátora

Požadavky vznesené na schůzi Osadního výboru Skalice.

K připomínkám a dotazům vzneseným na schůzi Osadního výboru Skalice, konané 6. 5. 2019, 
sdělujeme:

OV urguje řešení nepořádku na chodbě u vstupu v přízemí kulturního domu a před 
samotnou budovou.
Požadujeme informaci, kdo je pověřen úklidem společných prostor. 

Odpověď:

V budově kulturního domu je 6 nájemců, z toho se 4 nájemců týká úklid společných prostor (Jednotka 
sboru dobrovolných hasičů má v nájmu garáž a Český zahrádkářský svaz moštárnu, která má 
samostatný vchod ze dvora a neužívají společné prostory domu). 

Nájemcům Vlastivědné sdružení Skaličanů (muzeum), Le Ming Dang (obchod s potravinami) a TJ 
Sokol Skalice (tělocvična, zázemí) vyplývá ze smlouvy povinnost udržovat čistotu a pořádek. Odbor 
SOM písemně upozorní nájemce na dodržování této povinnosti a vyzve je ke sjednání nápravy 
nepříznivého stavu. Následně zaměstnanec odboru SOM provede v Kulturním domě místní šetření za 
účelem kontroly, zda došlo k nápravě. Uživatel ZŠ a MŠ Skalice (sál, nářaďovna, WC) tuto povinnost 
ve smlouvě nemá uvedenou, proto bude vyhotoven dodatek ke smlouvě, kterým bude tuto záležitost 
řešit.

Pokud by nájemci nebytových prostor měli požadavek na zajištění úklidu externí firmou, je odbor 
SOM schopen  provádění úklidu zajistit. Náklady na úklid jsou však službou, která je předmětem 
vyúčtování služeb, tzn. hradí ji nájemci.

 Zpracovala: Ing. Bc. Hana Kalužová
                     vedoucí odboru správy obecního majetku



Magistrát města
Frýdku-Místku

Identifikace dokumentu: Požadavky vznesené na schůzi 
Osadního výboru Skalice

Strana 2 (celkem 2)

Odbor:
SOM

Autor, pracovní funkce: 
Ing. Bc. Hana Kalužová  – vedoucí 
odboru

Datum pořízení:
17. 5. 2019


